
Uchwała nr 131/2020 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 z dnia 29 października 2020 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr 62/2014 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 

września 2014 roku w sprawie określania szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 

i rozkładania na raty należności pieniężnych od osób fizycznych, które utraciły status doktoranta, 

studenta, słuchacza lub uczestnika kursu (zmienioną uchwałą nr 13/2018). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


